PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
Решение

24.09.2014 № 4
	Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов МО "Фалилеевское сельское  поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области

                В соответствии со ст. 28 Устава МО "Фалилеевское сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области, Совет депутатов МО "Фалилеевское сельское поселение"

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем  председателя Совета депутатов МО "Фалилеевское сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области, депутата по округу № 4 Никитину Нину Ивановну.
2.    Настоящее Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.

Глава
МО "Фалилеевское сельское  поселение"                                  И.Б. Лыткин
1
PAGE
2